
Campeonato Catarinense de Enduro de FIM 2017
Resultado Final

______________________________________________________________________
26/03/2017 - 16:18

Pos Nr Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total 
Diferença 
Anterior

Diferença  
Líder

1 1 LOANDRO ROGER ANTON RIO NEGRINHO SC PROTORK/KTMSACRAMENTO/G-ACTION/ANTONTECH/MRPROBRACES/BAMBARACING 00:38:02,040 00:00:00,000 00:00:00,000
2 4 HUMBERTO CADORI FILHO ITAPEMA SC CADORI PEÇAS & SERVIÇOS 00:40:00,260 00:01:58,220 00:01:58,220
3 7 FABRICIO THEISS SÃO BENTO DO SUL SC MEGA MX,ANTON TECH, JACSON PREPARAÇÕES,RUDNICK MOTOS,AÇOUGUE FENDRICH, 00:40:23,450 00:00:23,190 00:02:21,410
4 11 DANIEL VIEIRA LOPES GAROPABA SC GAROPABA RANCING 00:43:36,000 00:03:12,550 00:05:33,960

5 14 ADEMIR ROEDEL JUNIOR SÃO JOÃO BATISTA SC
ADEMIR CABELEREIRO,ANDERSON MOTOS,EXPRESSO BATISTENSE,CASAS SONHO REAL,M 
SANTOS CONSTRUTORA,AC20

00:44:38,760 00:01:02,760 00:06:36,720

6 2 ANDRÉ LUIZ DALSASSO NOVA TRENTO SC ALL CONSTRUÇÕES/EMPÓRIO DO BAGA/GRAXA RACING/BRUNO MOTOS/AC20 01:09:12,710 00:24:33,950 00:31:10,670

ENDURO FIM - SÃO BENTO CATEGORIA ENDURO 01



Campeonato Catarinense de Enduro de FIM 2017
Resultado Final

______________________________________________________________________
26/03/2017 - 16:18
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1 3 FELIPE LEGARREA ITAPEMA SC RINALDI/JR COMÉRCIO/COLÉGIO ATLÂNTICO/ACADEMIA AFITNESS ITAPEMA 00:38:39,450 00:00:00,000 00:00:00,000

2 35 JACSON KEIL SÃO BENTO DO SUL SC
PROTORK, KTM SACRAMENTO, BORILLI PNEUS, JACSON PREPARAÇÕES, ESCRITORIO BAR 
E GRILL

00:39:27,620 00:00:48,170 00:00:48,170

3 5 GUTO KLAUMANN RIO NEGRINHO SC SEKA TRANSPORTES/ ZG ESTRUTURAS/ KOALA ENERGY/ MEGA MX/ RUDNICK MOTOS 00:40:31,130 00:01:03,510 00:01:51,680
4 36 GIULLIAN WERMUTH RIO NEGRINHO SC DESPACHANTE GILBERTO/MEGA MX/RUDNICK MOTOS 00:43:41,050 00:03:09,920 00:05:01,600
5 37 RONALD SEFFRIN VON MÜHLEN ITAPEMA SC MUHL BIER MICROCERVEJARIA 00:48:26,540 00:04:45,490 00:09:47,090
6 34 MARCOS EDUARDO MINATTI NOVA TRENTO SC VINHOS GIROLA 02:25:16,120 01:36:49,580 01:46:36,670

NL 6 IKE KLAUAMNN RIO NEGRINHO SC SEKA TRANSPORTES/ ZG ESTRUTURAS/ KOALA ENERGY 05:06:00,000 02:40:43,880 04:27:20,550

ENDURO FIM - SÃO BENTO CATEGORIA ENDURO 02
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1 22 JULIANO ZEN BRUSQUE SC LOTTARE MOVEIS 00:42:29,600 00:00:00,000 00:00:00,000
2 8 RODRIGO LOPES DA SILVA GAROPABA SC BAIXINHO MOTOS 00:43:11,610 00:00:42,010 00:00:42,010
3 13 ANILDO THEISS JUNIOR SÃO BENTO DO SUL SC RUDNICK MOTO PEÇAS 00:43:15,340 00:00:03,730 00:00:45,740
4 43 ELIO CANI TAIÓ SC CANI MOTOS, BELO STILO MODAS 00:44:44,540 00:01:29,200 00:02:14,940
5 28 JOSÉ SÉRGIO THIBES PORTO BELO SC SÉRTHI CONTÁBIL 00:50:00,420 00:05:15,880 00:07:30,820

DC 30 SIDNEI GOETZINGER PORTO BELO SC BEIRA RIO OXIGENIO GAROTAO PREPARACOES 03:26:38,930 02:36:38,510 02:44:09,330

ENDURO FIM - SÃO BENTO CATEGORIA ENDURO 03 A
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1 10 LAURINDO ZATORSKI FILHO FLORIANÓPOLIS SC ARFLEX AR CONDICIONADO 00:45:01,680 00:00:00,000 00:00:00,000
2 52 ADENILSON SCHMITT BLUMENAU SC MERCADO SETE DE MAIO 00:47:36,750 00:02:35,070 00:02:35,070
3 54 MARCIO LUIZ FELLER NOVA TRENTO SC 00:58:53,520 00:11:16,770 00:13:51,840

ENDURO FIM - SÃO BENTO CATEGORIA ENDURO 03 B
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1 9 CASSIANO CORREA DALRI NOVA TRENTO SC LOJAS SUPER 10 00:45:45,580 00:00:00,000 00:00:00,000
2 76 JEFERSON KEIL SÃO BENTO DO SUL SC AÇAI DO PILOTO 00:46:42,660 00:00:57,080 00:00:57,080
3 77 MARCEL ODAIR SOARES GOVERNADOR CELSO RAMOS SC DIEGO MOTOS / LOJA LADO A LADO /POINT CAR JJ / GONZAGA SEGUROS 00:47:13,820 00:00:31,160 00:01:28,240

ENDURO FIM - SÃO BENTO CATEGORIA ENDURO 04


